



DSR-ZP-II.271.75.2021

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 2021 poz. 1129) Zamawiający – Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104 przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnienia dotyczącego postępowania pn. **Dostawa ulicznych koszy na śmieci do segregacji**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dysponuje prawami autorskimi do przedstawionego rysunku poglądowego kosza?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż posiada zgodę na publikację przedstawionego rysunku poglądowego kosza.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kosza zgodnie z opisanymi parametrami, jednak wizualnie odbiegającego od przedstawionego poglądowego rysunku kosza?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wykonania kosza wizualnie odbiegającego od przedstawionego poglądowego rysunku kosza.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany warunku udziału w postępowaniu tj. "Warunek zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał (zakończył) należycie co najmniej jedną dostawę ulicznych koszy na śmieci w ilości minimum 80 sztuk". Wykonawca zrealizował dostawę w przeciągu 3 lat i 3 miesięcy dostawę 80 sztuk kosza. W związku z tym, czy Zamawiający zaakceptuje i nie odrzuci oferty tego ofertenta?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości zmiany warunku udziału w postępowaniu.

Pytania zadane przez Wykonawcę i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ.

z up. Prezydenta Miasta Łodzi
Roman Cieślak
/podpis nieczytelny/
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych

